
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS





PORTARIA
Nº
30
/
2022
-
DEMAT (11.55.06)



Nº do Protocolo: 23062.046472/2022-01

Belo Horizonte-MG, 11 de setembro de 2022.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS
DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério de
Educação, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Eleitoral Temporária, responsável
pelos processos eleitorais do Departamento de Engenharia de Materiais:

Prof. João Bosco dos Santos (Presidente)

T.A. Caroline Fernandes de Paula Almeida

Profª. Gisele Mol da Silva

Prof. Guilherme da Silva Veloso

T.A. Geraldo Mercis de Oliveira

Prof. Ludoff Leonardo Santini

Prof. Victor Souza Esteves Lima


Art. 2o Esta portaria tem validade até a conclusão do processo eleitoral do
CEFET/MG 2022.




Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação







(Assinado digitalmente em 11/09/2022 12:49 )

TIAGO DE FREITAS PAULINO 


SUBCHEFE - SUBSTITUTO 

DEMAT (11.55.06) 


Matrícula: 2170293 



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 30,
ano: 2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 11/09/2022
e o código de

verificação: 12badf5b48

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

